
                                                                                                 
                                           Uchwała Nr 557/LIV/2023  
                     Rady Miejskiej w  Narolu  

             z dnia 28 czerwca 2023 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r.  poz. 40 ze zm.) oraz art.211 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. Dz.U. z 2022  poz. 1634 ze zm.)  Rada Miejska               
w Narolu uchwala   co następuje: 

 

§ 1  

 
W budżecie gminy wprowadza się następujące zmiany:   
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę                                                90.650,00 
2. Zwiększa się wydatki budżetowe  o kwotę                                                 90.650,00 
  

Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr  1,2 i 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2  
 

W ramach wydatków w dziale 851 rozdziale 85154 paragraf 2360 zaplanowano 
wydatki na dotację na zorganizowanie zajęć sportowych jako  alternatywnej formy 
spędzania wolnego czasu dla mieszkańców Gminy w zakresie przeciwdziałania   
uzależnieniom.      

§ 3  
 

 Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 
 

§ 4 
  
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej oraz Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.  

 
§ 5 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                      
 
 

                                                                                                                 Przewodniczący 
       Rady Miejskiej w Narolu  
 
           Krzysztof Szawara      

 
 
Sporządziła: M. Ważna  


		2023-07-07T09:41:07+0200




